
（単位：人）

大人 小人 減免者 計

7月 1日 月
大雨後時々
曇、雷を伴
う

9 15 2 26 6 32 32

2日 火
雨時々曇一
時晴

8 27 0 35 8 43 75

3日 水 曇後時々晴 60 36 9 105 69 174 249

4日 木
曇後時々晴
一時雨

64 153 9 226 108 334 583

5日 金 晴後時々曇 86 79 19 184 91 275 858

6日 土 晴時々曇 1,180 1,121 140 2,441 610 3,051 3,909

7日 日 晴時々曇 2,045 2,103 208 4,356 1,089 5,445 9,354

8日 月
曇一時雨後
時々晴

146 89 18 253 183 436 9,790

9日 火 曇 85 113 6 204 94 298 10,088

10日 水 雨時々曇 39 56 6 101 123 224 10,312

11日 木 曇時々雨 54 56 4 114 28 142 10,454

12日 金
曇時々晴一
時雨

57 38 6 101 39 140 10,594

13日 土
曇一時晴後
一時雨

739 875 69 1,683 420 2,103 12,697

14日 日 雨 94 182 27 303 90 393 13,090

15日 月 雨時々曇 181 458 29 668 167 835 13,925

16日 火 曇時々雨 32 25 0 57 14 71 13,996

17日 水 曇時々晴 157 116 26 299 199 498 14,494

18日 木
曇時々晴一
時雨

120 112 22 254 182 436 14,930

19日 金
曇時々晴一
時雨

105 74 13 192 77 269 15,199

20日 土
雨後曇時々
晴

512 571 61 1,144 286 1,430 16,629

21日 日 晴 1,790 1,804 157 3,751 937 4,688 21,317

22日 月 晴 476 852 49 1,377 344 1,721 23,038

23日 火 晴時々曇 463 734 36 1,233 335 1,568 24,606

24日 水 雨時々晴 367 663 33 1,063 265 1,328 25,934

25日 木 曇時々晴 468 875 56 1,399 385 1,784 27,718

26日 金 曇時々晴 413 751 63 1,227 357 1,584 29,302

27日 土
曇一時雨後
晴

746 647 77 1,470 367 1,837 31,139

28日 日 晴一時曇 1,592 1,472 194 3,258 814 4,072 35,211

29日 月 晴 563 1,009 79 1,651 426 2,077 37,288

30日 火 晴 521 908 62 1,491 383 1,874 39,162

31日 水 晴 644 1,131 64 1,839 478 2,317 41,479

13,816 17,145 1,544 32,505 8,974 41,479 41,479 ―

※　大人、小人とも割引制度による入園者を含む。

令和６年度　中央公園ファミリープール入園者状況（７月）

月
日

曜
日

天候

入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計



（単位：人）

大人 小人 減免者 計

8月 1日 木 晴 491 829 65 1,385 359 1,744 1,744

2日 金 晴 456 772 56 1,284 343 1,627 3,371

3日 土 晴 835 673 71 1,579 402 1,981 5,352

4日 日
晴一時曇後
一時雨、雷
を伴う

786 704 156 1,646 419 2,065 7,417

5日 月 晴 469 758 75 1,302 351 1,653 9,070

6日 火
晴時々曇、
雷を伴う

371 674 50 1,095 282 1,377 10,447

7日 水 晴 562 971 89 1,622 451 2,073 12,520

8日 木 晴 529 825 70 1,424 372 1,796 14,316

9日 金
晴後曇一時
雨、雷を伴
う

525 808 74 1,407 365 1,772 16,088

10日 土 晴 780 709 92 1,581 395 1,976 18,064

11日 日 晴 1,254 1,045 106 2,405 601 3,006 21,070

12日 月 晴 1,325 963 125 2,413 607 3,020 24,090

13日 火 晴 1,148 1,019 98 2,265 566 2,831 26,921

14日 水 晴 1,160 1,008 154 2,322 580 2,902 29,823

15日 木
晴、雷を伴
う

1,088 957 109 2,154 541 2,695 32,518

16日 金 晴 1,041 1,015 129 2,185 558 2,743 35,261

17日 土 晴 909 640 110 1,659 414 2,073 37,334

18日 日 晴 1,229 1,016 169 2,414 632 3,046 40,380

19日 月 曇時々雨 297 486 86 869 238 1,107 41,487

20日 火
曇後時々晴
一時雨

266 337 54 657 186 843 42,330

21日 水
曇時々晴、
雷を伴う

541 786 127 1,454 414 1,868 44,198

22日 木 晴一時曇 503 611 113 1,227 346 1,573 45,771

23日 金 晴一時曇 481 552 104 1,137 303 1,440 47,211

24日 土
晴時々曇、
雷を伴う

758 503 83 1,344 336 1,680 48,891

25日 日 曇時々晴 956 718 134 1,808 452 2,260 51,151

26日 月 晴 558 601 132 1,291 361 1,652 52,803

27日 火 晴一時曇 364 272 88 724 189 913 53,716

28日 水
曇時々晴後
雨

147 121 37 305 121 426 54,142

29日 木 雨 0 0 0 0 0 0 54,142

30日 金 雨時々曇 0 0 0 0 0 0 54,142

31日 土 晴 0 0 0 0 0 0 54,142

9月 1日 日 晴 2,040 1,234 360 3,634 925 4,559 58,701

21,869 21,607 3,116 46,592 12,109 58,701 58,701 ―

※　大人、小人とも割引制度による入園者を含む。

８・９月計

令和６年度　中央公園ファミリープール入園者状況（８～９月）

月
日

曜
日

天候

入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計


